

LINDBERGHR ApS

Egå Havvej 21
8250 Egå

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/06/2021

Carsten Lindberg Hartvigsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LINDBERGHR ApS
Egå Havvej 21
8250 Egå

CVR-nr: 34226555
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er rekruttering af ledere og specialister.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses som utilfredsstillende. For det kommende regnskabsår forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttoresultat			553.798
Personaleomkostninger		-602.981	-507.635
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.910	-26.244
Resultat af ordinær primær drift		-153.054	19.919
Andre finansielle indtægter		3.323	8.715
Øvrige finansielle omkostninger		-24.139	-326
Ordinært resultat før skat		-173.870	28.308
Skat af årets resultat		37.660	-6.859
Årets resultat		-136.210	21.449
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	20.000
Overført resultat		-136.210	1.449
I alt		-136.210	21.449

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	87.472
Materielle anlægsaktiver i alt		0	87.472
Anlægsaktiver i alt		0	87.472
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	75.917
Tilgodehavende skat		34.989	
Andre tilgodehavender		23.659	23.659
Tilgodehavender i alt		58.648	99.576
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	203.735
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	203.735
Likvide beholdninger		547.657	280.889
Omsætningsaktiver i alt		606.305	584.200
AKTIVER I ALT		606.305	671.672

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		374.253	510.463
Forslag til udbytte		0	20.000
Egenkapital i alt		454.253	610.463
Hensættelse til udskudt skat		0	2.671
Hensatte forpligtelser i alt		0	2.671
Skyldig selskabsskat		0	7.108
Skyldig moms og afgifter		76.772	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		75.280	51.430
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		152.052	58.538
Gældsforpligtelser i alt		152.052	58.538
PASSIVER I ALT		606.305	671.672

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020

1